АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕГИРЮНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря  2022 года                                                                                  №25
село Нижнее Гирюнино

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 21.05.2008 г. №42
«О Порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Нижнегирюнинское»
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской Федерации от 07. 07. 2014 г.

№ 621 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения «Нижнегирюнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 21.05.2008 г. №42 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Нижнегирюнинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом  порядке.
 Глава сельского поселения
«Нижнегирюнинское»                ___________                Е.Ю.Шелепова